

Nr 179

**Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning av en fastighet i Växjö;
given den 18 oktober 1974.**

Kungl. Maj:t vill härmed, under återopande av bilagda utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden, föreslå riksdagen att bifalla det förslag om vars avlåtande till riksdagen föredragande departementschefen hemställt.

CARL GUSTAF

G. E. STRÄNG

Propositionens huvudsakliga innehåll

I propositionen föreslås att Kungl. Maj:t får bemyndigande att låta försälja den under byggnadsstyrelsens förvaltning stående fastigheten Eko 5 i Växjö till Erland Andersson.

Utdrag av protokollet över finansärenden hållet inför Hans Maj:t Konungen i statsrådet den 18 oktober 1974.

Närvarande: ministern för utrikes ärendena ANDERSSON, statsråden STRÄNG, JOHANSSON, HOLMQVIST, ASPLING, LUNDKVIST, GEIJER, NORLING, LÖFBERG, CARLSSON, FELDT, SIGURDSEN, GUSTAFSSON, ZACHRISSON, LEIJON, HJELM-WALLÉN.

Chefen för finansdepartementet, statsrådet Sträng, anmäler efter gemensam beredning med statsrådets övriga ledamöter fråga om *försäljning av en fastighet i Växjö* och anför.

Byggnadsstyrelsen har i skrivelse den 22 april 1974 hemställt om godkännande av avtal mellan byggnadsstyrelsen och Erland Andersson, Lineryd, om försäljning till Andersson för en köpeskilling av 407 000 kr. av fastigheten Eko 5 i Växjö, som förvaltas av byggnadsstyrelsen.

Fastigheten har tidigare använts som domstolslokaler för dåvarande Östra Värends domsaga men behövs på grund av ändrad judiciell indelning inte längre för Växjö tingsrätts behov och lokalerna står därför tomma. Fastigheten syns enligt byggnadsstyrelsens bedömande inte behövas för annat statligt ändamål.

Fastigheten har en areal av 1 605 m² och är bebyggd med ett tingshus och ett mindre uthus. Förutom tingslokaler innehåller tingshuset åtta bostadslägenheter av varierande storlek samt fem uthyrningsrum. Fastighetens taxeringsvärde är 560 000 kr. Tingshuset är i behov av omfattande reparationer.

Byggnadsstyrelsen har utannonserat fastigheten till försäljning, varvid Andersson avgett det högsta anbudet. Med beaktande av tingshusets ålder, planlösning och standard har anbudet bedömts motsvara fastighetens värde i allmänna marknaden.

Departementschefen

Jag tillstyrker att fastigheten säljs till Erland Andersson och hemställer, att Kungl. Maj:t föreslår riksdagen

att bemyndiga Kungl. Maj:t att godkänna avtalet om försäljning av fastigheten Eko 5 i Växjö.

Med bifall till vad föredraganden sålunda med instämmande av statsrådets övriga ledamöter hemställt förordnar Hans Maj:t Konungen att till riksdagen skall avlätas proposition av den lydelse bilaga till detta protokoll utvisar.

Ur protokollet:

Britta Gyllensten

